ц

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

fu_шd ,/r/| ro N9 /Т-ааз-*ра. 7

На основании распоряжения министерства образования Иркутской

области от б марта 2024 rода JФ 55-630-мр кО проведении регионального этапа

всероссийского конкурса профессионального мастерства среди педагогических

работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта)),

протокола заседаниJI экспертной комиссии по итогам регионаJIьного этапа

всероссийского конкурса профессионального мастерства среди педагогических

работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным

ьбщеобразовательным программам в области физической культуры и спорта

в 2024 году, руководствуясь Положением о министерстве образования

Иркутской обпчй, }твержденным постановлением Правительства Иркутской

области от l4 декабря 2020 года Ns l043-пп:
l. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса

профессиональногО мастерства среди педагогических работников,
оЬуй."rr-,oщих об1,.lение детей по дополнительным обцеобразовательным

;й;;"""" в област" физической культуры и спорта, в 2024 году (прилагается),

2. Отделу воспитания и допопнительного образованиJI у_правления общего

и дополнительного образования министерства образования Иркутской обпасти

(Пинигин .Щ.А.) довести распоряжение до участников конкурса,

3. Контроль за исполнением распоряжениJI возложить на начальника

управления об-щего и дополнительного образования Урбанович И,А,

Иркутск

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющпх обучение детей по дополнительным
общеобразовательным программам в области фпзпческой

кульryры и спорта, в 2024 голу

Министр образования
Иркутской области М.А. Парфенов

Приложение
к распоряжению министерства
образования Иркугской области
от <<d/>, ,al-cl 2024 rода
N9

Победители регионаJrьного этапа Всероссийского конкурса
профессшонального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным
общеобразовательным программам в области физической

культуры и спорта, в 2024 году

.Щенисова Елена Алексеевна, педагог
муЕиципального бюджетного учреждения

дополнительного
дополнительного

образования
образования

<Щворец творчества детей и молодежи)) Ангарского
Иркутской области.

городского округа

Номинация Л! 2 <Искусство быть тренером-преподавателем)

горбатенко Сергей Сергеевич, тренер-преподаватель муниципilльного
бюджетного учреждения дополнительного образования <спортивная школа

<<Лесохимикr> муниципaлльного обрл}ованиrl города Усть-Илимска,

Номинhция Лt 1 <Педагог - формула успеха)>